
Duomenų lapai

TextFlow 12

Mažos talpos bazinė lentyna Plotis 1000 mm, Gylis: 500mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 983205 500

GTIN 4004514227522

Produktų klasė 96P

Aprašymas

Modelis:
T profilių pratrauktuvas ir grindų grotelės cinkuotos, tinklelis 30×30 mm, skersinės atramos
25×2 mm. Maksimali vienos lentynos apkrova - 150 kg. Lentynų aukštis reguliuojamas kas
25 mm. Surinkimo vonelės aukštis 83 mm (bazinė lentyna 37 l / pristatoma lentyna 34 l). Greitas
montavimas dėl paprasto dizaino. Naudojama iš abiejų pusių.
Sekcijos apkrova : 1300 kg
Aprašymas:
Konstrukciniai matmenys: Nominalusis gylis + 36 mm.
Paskirtis:
Saugiam mažų pakuočių laikymui. Nutekantys skysčiai tiesiai per groteles bėga į sandariai
suvirintą surinkimo vonelę.
Standartas:
Übereinstimmungserklärung gemäß StawaR (Stahlwannenrichtlinie).
Tiekimo sudėtis:
4 grindų grotelės, 1 uždedama lentyna, 1 surinkimo vonelė.
Pastaba:
Jums reikalingas papildomas grindų groteles rasite mūsų el. parduotuvėje nuo Nr. 983212 dyd.
500.
Parduodama atskiromis dalimis, nes taip pigiau transportuoti. Pristatymas be surinkimo.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:32 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12Techninis aprašymas

Aukštis 2000 mm

Paskirtis Pavojingų medžiagų stelažas

Lentynų skaičius 4

Bazinio stelažo konstrukciniai matmenys plotis 1060 mm

Gamintojo pavadinimas Lentyna mažoms pakuotėms

Lentynos keliamoji galia / maksimali lentynų apkrova per
visą plotą (metalas)

150 kg

Reguliuojamas aukštis kas 25 mm

Montavimas Įstatoma lentyna

Medžiaga cinkuotas

Laikymas
Leidžiama sandėliuoti

degias medžiagas

Laikymas Pavojingumo vandeniui klasė 1-3

Laikymas
Aplinkai kenksmingų

medžiagų sandėliavimas

Produkto rūšis Lentyna mažoms pakuotėms

Priedai

Grotelės grindims Tipas 500 983212 500

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:32 2/2


